C22 - 10E κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 338, σύμφωνα με την στατική μελέτη, με τους στρωτήρες,

τα προσκεφάλαια και τους συνδέσμους ζευκτών και ημιζευκτών (κατά μήκος, κατά

πλάτος και διαγώνιους), πλήρως διαμορφωμένα και τοποθετημένα.

Ζευκτά από ξυλεία πριστή.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο ( m3) τοποθετημένης ξυλείας.

Ευρώ (Αριθμητικά): 675,00

(Ολογράφως) : εξακόσια εβδομήντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 52.79.01 Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πελεκητή

A.T. : 13

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5279

Τεγίδωση στέγης από δομική ξυλεία, δηλαδή σκελετός της επιστέγασης από τεγίδες

και επιτεγίδες τοποθετημένες στα ζευκτά της στέγης (υλικά, ικριώματα και

[...]

Οι πιστοποιήσεις που θα διαθέτει  είναι CE Certificate, ENEC Certificate, UL

Εγγύηση φωτιστικού : 5 έτη

Ισχύς   : 28W

Απόδοση :   3100 lm min περιπου  /4000k

Η επιλογή k (χρωματικής απόδοσης)  θα είναι 4000K.

ενδεικτικού τύπου RANA LED 1200 SYLVANIA  ή άλλου ισοδύναμου τύπου.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 154,01

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα τέσσερα και ένα λεπτό

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8973.3.3.24 Φωτιστικό σώμα  οροφής στρογγυλό   ή γραμμικό με λαμπτήρα   LED 18  w

A.T. : 41

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 59

Προμήθεια και εγκατάσταση ενός φωτιστικού  σώματος  οροφής στρογγυλό  ή γραμμικό  led 18 W με

περίβλημα   απο αλουμίνιο .

[...]

τοίχου με πακτούμενα σιδηρά ελάσματα, συνδέσεως των εισερχομένων και απερχομένων γραμμών καθώς

και κάθε εργασία γιά τη δοκιμή και παράδοση σε λειτουργία

περιλαμβάνονται :ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ, ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗΧΑΝΟΣΤΑΣΙΟΥ.

(1 τεμ)

Ν.8840.4.1  Διαστάσεων  45Χ65Χ18 cm

Ευρώ (Αριθμητικά): 249,28

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα εννέα και είκοσι οκτώ λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8840.2.1 Ηλεκτρικός πίνακας επίτοιχος

A.T. : 43

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Ηλεκτρικός πίνακας επίτοιχος ή χωνευτός(όπου αυτό απαιτείται) διαστάσεων 35χ25 με τα όργανά του

(διακόπτες,  ασφάλειες,  ενδεικτικές  λυχνίες ,προστασία απο υπερτάσεις κλπ)  αλλά  με τα

[...]

συνδεσμολογίας των  οργάνων,  διάνοιξη οπής ερμαρίου, εντοίχιση και στερέωση ή στερέωση επί του

τοίχου με πακτούμενα σιδηρά ελάσματα, συνδέσεως των εισερχομένων και απερχομένων γραμμών καθώς

και κάθε εργασία γιά τη δοκιμή και παράδοση σε λειτουργία

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 283,42

(Ολογράφως) : διακόσια ογδόντα τρία και σαράντα δύο λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν8840.1.2.3 Ηλεκτρικός πίνακας τριφασικός από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο με πόρτα
προστασίας Ρ30 εντοιχισμένος, πλήρης με τα όργανά του, διαστάσεων 32x55 cm

A.T. : 44

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Ηλεκτρικός πίνακας τριφασικός από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο  πλήρης με τα όργανά